
临夏县 2024 年自然灾害救助及家庭综合意外保险框架协议

采购项目框架协议入围结果公告

甘肃正凯鑫工程咨询有限公司受临夏县应急管理局的委托,对临

夏县 2024 年自然灾害救助及家庭综合意外保险框架协议采购项目征

集，评标委员会于 2024 年 5 月 16 日确定入围结果。现将入围结果公

布如下：

一、采购编号：LXZC26320240187

二、项目预算：0万元

三、入围供应商名单及内容：

序号 入围供应商名称 企业信用代码 地址 联系人 联系电话

1

中国人民财产保险股

份有限公司临夏州分

公司

916229009262

305558

临夏市东城区统办楼东

侧
冯建成 13909302775

2

中华联合财产保险股

份有限公司临夏县支

公司

916229213254

06818T

甘肃省临夏州临夏县韩

集镇双城村
杨学文 13909305595

3

黄河财产保险股份有

限公司临夏州中心支

公司

91622901MA72

4TR04J

甘肃省临夏州临夏市庆

胜东路陈方花园 F区自

东向西1层3-4间商铺和

2层 1-6 间商铺

杨卫民 15293020000

4

中国太平洋财产保险

股份有限公司临夏中

心支公司

916229003253

43861K

甘肃省临夏州临夏市刘

临路佰益城 B区 S3-103

商铺

刘永霖 0930-6666071

5

中国大地财产保险股

份有限公司临夏中心

支公司

916229009262

31726T

临夏市前河沿东路延伸

段瑾瑜园 A区 7号楼 1-2

层

潘林 13993076399

6

中国人寿财产保险股

份有限公司临夏州中

心支公司

916229000792

88712D

甘肃省临夏市前河沿东

路正茂阳光花城小区 1#

商铺

黎建 15809301079

三、定标日期:2024 年 5月 16 日

四、框架协议公告日期：2024 年 4 月 25 日



五、框架协议期限：自签订框架协议之日起 1 年

六、评标委员会成员名单：

冯平、马俊贤、韩丽娟、罗程远、王林章

七、招标代理服务费：参照计价格〔2002〕1980 号文件计取，

代理服务费：由各入围单位向招标代理机构支付代理服务费为每家

4000.00 元。

八、联系方式：

1、征集人信息

名 称：临夏县应急管理局

地 址：临夏县 2 号统办楼财税大厦

联系人：穆廷谦

联系方式：18009301364

2、采购代理机构信息

名 称：甘肃正凯鑫工程咨询有限公司

联系人：韩杰军

联系电话：18093000309

单位地址：甘肃省临夏市百益 B 区 S4-202 商铺 2 楼

3、监管单位：临夏县财政局政府采购办公室

联系方式：0930-6668070

九、公示期限：1个工作日

甘肃正凯鑫工程咨询有限公司

二〇二四年五月十六日


		2024-05-16T07:31:01+0000
	none
	I'm the author of the document




